

K Plus K ApS
Landlystvej 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 50 74 96

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2019.

Jan Kuipers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K Plus K ApS
Landlystvej 33
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 50 74 96
Stiftet: 28. februar 2011
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Jan Kuipers

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.040.957 kr. mod 1.248.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.062 kr. mod 103.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.040.957	1.248.412
1 Personaleomkostninger	-842.551	-1.106.278
Resultat før finansielle poster	198.406	142.134
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182	-518
Resultat før skat	198.224	141.616
Skat af årets resultat	-52.162	-37.686
Årets resultat	146.062	103.930
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	211.600
Overføres til overført resultat	38.062	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.670
Disponeret i alt	146.062	103.930

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.702	217.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	138.467
Andre tilgodehavender	6.514	0
Tilgodehavender i alt	<u>89.216</u>	<u>356.016</u>
Likvide beholdninger	<u>291.563</u>	<u>295.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>380.779</u>	<u>651.351</u>
Aktiver i alt	<u>380.779</u>	<u>651.351</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	781	16.876
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	211.600
Egenkapital i alt	188.781	308.476
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	37.686
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	37.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.048	0
Selskabsskat	52.162	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.230
Anden gæld	132.788	285.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.998	305.189
Gældsforpligtelser i alt	191.998	342.875
Passiver i alt	380.779	651.351

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	706.861	936.228
Pensioner	127.446	157.667
Andre omkostninger til social sikring	5.112	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	3.132	5.567
	<u>842.551</u>	<u>1.106.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>182</u>	<u>518</u>
	<u>182</u>	<u>518</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	16.876	124.546
Årets overførte overskud eller underskud	38.062	-107.670
Regulering	-54.157	0
	<u>781</u>	<u>16.876</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>211.600</u>
	<u>108.000</u>	<u>211.600</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-10-14 12:46:35Z

NEM ID 

Jan Kuipers

Adm. direktør

På vegne af: K Plus K ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-786386380575

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-10-18 13:53:30Z

NEM ID 

Jan Kuipers

Dirigent

På vegne af: K Plus K ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-786386380575

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-10-18 13:53:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DAE06-TLXYP-0518Y-BGEOM-FDLZE-W4KZG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>